[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.07.2023

	№
	116

	г. Киров

О признании утратившими силу

некоторых указов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

1.1. От 18.10.2019 № 137 «О создании биотехнологического
и иммунобиологического научно-образовательного центра мирового уровня «Биополис».
1.2. От 12.05.2020 № 69 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.10.2019 № 137».
1.3. От 24.05.2021 № 81 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.10.2019 № 137».
1.4. От 18.07.2022 № 34 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.10.2019 № 137».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]